

Referat af bestyrelsesmøde **onsdag d. 15. januar kl. 10** i Redningshuset

Til stede: Niels, Karin, Kristine, Jens, Edel, Birthe, Tine

Afbud: Peter

1. Godkendelse og underskrift af referat fra sidste møde	Referatet blev godkendt og underskrevet
2. Siden sidst	Lars er udtrådt pr. årsskiftet Thy Chamber ønsker ikke at bruge RH i 2025. Lars fortsætter som tovholder for mandskoret.
3. Økonomi, orientering fra kassereren	Regnskabet er ved revisor pt, Kim Kjeldager er konstitueret kasserer
4. Nyt fra aktivitetsudvalget	Referatet fra aktivitetsudvalget blev gennemgået og de beslutninger der blev taget på bestyrelsesmødet, blev tilføjet referatet, der rundsendes med bestyrelsesreferatet. Frivilligaften bliver onsdag d. 22. oktober Forårsfest med RH og KLF d. 17. maj. Tovholdere Tine og Kim (alternativt Kristine) Klitrosens besøg, den 26. august, Kristine afventer svar fra Klitrosen Vi gentager juleteaterforestilling for de helt små i december Tine undersøger mulighederne for foredrag fra Folkeuniversitetet. Klubaktiviteterne forsætter i 2025. Tovholder for mandskoret, her spørger Kristine Peter Det årlige møde med KLF indstilles

<p>5. Generalforsamling</p> <p>DAGSORDENSPUNKT VEDR. GENERALFORSAMLING</p> <p>Generalforsamling den 28. februar 2025 kl. 19.00 Der er forskellige ting/opgaver vi skal have afklaret i forhold til generalforsamlingen. Valg:</p> <p>Kassererposten: Lars Christiansen genopstiller ikke – Kim Kjeldager opstiller og fungerer allerede som konstitueret kasserer – han har god kontakt med Lars og er så småt startet og er ved, at blive godkendt diverse steder – Mit-ID, bank, Virk.dk m.m.m.. Kim fremlægger regnskabet den 28. februar.</p> <p>3 bestyrelsesmedlemmer er på valg: Niels Jørgensen, Kristine Qvistgaard, Birthe Eisum – Ønsker I at genopstille ? (vælges for 2 år) 2 suppleanter er på valg: Edel Krogsgaard og Peter Homann (vælges for et år) ønsker I at genopstille ?</p> <p>Revisor og revisorsuppleant: Ole Frederiksen og Johan Nielsen – genopstiller de ?</p> <p>PRAKTISKE OPGAVER: Dirigent? Årsberetning for 2024 Dagsorden til bordene Dagsorden til bestyrelse og dirigent (kommenteret) Print af diverse til bordene</p>	<p>GF starter kl. 19</p> <p>Kassererposten og kassererskiftet er der taget hånd om.</p> <p>Niels, Kristine og Birthe er på valg, alle tre modtager genvalg</p> <p>Peter og Edel, genopstiller som suppleanter</p> <p>Revisor Ole Frederiksen genopstiller ikke, så der skal findes en ny revisor. Dirigent, her spørger Karin sidste års kandidat, der nu har sagt ja</p> <p>Input til Karins bestyrelsesberetning skal være Karin i hænde, den 10. februar.</p> <p>Tine og Peter input til evt. byggeprojekt</p> <p>Jens input fra pedelteamet</p> <p>Karin og Birthe – adm.teamet</p> <p>Kristine – akt.udvalget</p> <p>Tine – køkkenteamet</p> <p>Dagsorden og regnskab, samt vedtægter vil blive printet til GF i flere eksemplarer end sidste år.</p> <p>Niels bestiller skipperlabskovs</p> <p>Karin tjekker op på drikkevarer</p> <p>Karin hører Kim om han kan være med til et møde umiddelbart før GF, datoen bliver den. 20. februar kl. 17, hvor eneste punkt vil blive en gennemgang af dagsordenen til GF</p>
---	---

<p>Indrykning af annonce senest den 11. februar – Sponsor Spk.Thy ? Bestilling af mad Drikkevarer Kort bestyrelsesmøde før gennemgang af slagets gang – vi får dato fra Kim</p>	
<p>6. Nyt fra de forskellige teams</p>	<p>Køkkenteamet har lige talt op. Adm.team sender kontingentopkrævninger ud, mange har betalt, ti nye medlemmer i 2025 allerede. Yogapigerne har meldt datoerne ind for efterårssæsonen, og alle klubber er ajourført i kalenderen Pedelteamet er klar til 2025, Niels sørger for indkøb af en ny og bedre vandslange.</p>
<p>7. Byggeprojekt, evt. nyt</p>	<p>Der er indsendt ansøgning til AP Møllerfonden, vi har endnu ikke fået svar. Der er frist 1. marts hos Nordea-fonden, der har en pulje der er meget relevant for vores projekt, så der vil vi også forsøge at få fingre i fondsmidlerne</p>
<p>8. Eventuelt</p>	<p>Vedrørende udlejning, så ændrer vi udlejningsproceduren, så ekstra dage udover weekenden (både før og efter weekenden) fremover bliver "følgende dage" Jens hører Eva om hun vil fungere som en ekstra IT-kyndig</p>
<p>9. Næste møder: Fredag d. 28. februar (GF)</p>	<p>Torsdag d. 20. februar kl. 17 GF den 28. februar, her mødes vi kl. 17.30</p>